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MC211FLSC
MC211FLSC   10BASE-T to 10BASE-FL メディアコンバータ(MMF  2km)

FXC15-DC-100007-R1.0

MC211FLSCは、UTPケーブルと光ケーブルの
　　　　メディア変換を行うメディアコンバータです。

重量 216g

MC211FLSC
IEEE802.3
10Mbps(CSMA/CD) 

イーサネットポート
Duplex Full/Half 
Auto Negotiation 対応 

ファイバポート 10BASE-FL ×1ポート( MMF 2km/SC コネクタ2芯)
波長 850nm

使用ケーブル 10BASE-T

10BASE-FL
UTP カテゴリ3 以上 
MMF:62.5/125μm  /  50/125μm(ファイバーポート) 

製品型番
標準規格
データ転送速度

電源

ACアダプタ

70.3mm(W) × 94mm(D) ×26.2mm(H) 

同梱物

適合性 EMI規格 VCCIクラスA
重量 216g
外形寸法

環境条件
保管時温度/湿度 -10℃～70℃/5%～90%  ※結露なきこと

定格入力電圧

動作時温度/湿度 0℃～50℃/5%～90%  ※結露なきこと

環境 RoHS 基準

信頼性　MTBF MTBF : 46,014 時間

■仕様

10BASE-T 

DC5V  DCジャック　(AC100～240V)  ACアダプタ

■ACアダプタ仕様
SYS1357-1505

DC5V 

信頼性

製品型番

15W 

電源 定格入力
出力電圧
最大消費電力

AC90～264V  50/60Hz

環境条件 動作時温度/湿度
保管時温度/湿度

外形寸法

0℃～40℃/8%～90%  ※結露なきこと
-20℃～85℃/5%～90%  ※結露なきこと
93.5mm(W) × 46mm(D) ×36.2mm(H) 

重量 155g
MTBF : 50,000 時間

【背面図】

■外観図
【正面図】
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●10BASE-Tポートを10BASE-FLに変換する
　メディアコンバータ

●10BASE-T、RJ45を1ポート装備
●10BASE-FLデュアルコアSCコネクタを
　1ポート装備
●MMFマルチモード対応（伝送距離：2km）
●各種LED表示（Power、LINK/ACT）
●5V、DCジャック装備

主な機能


